
BEZPEČNOSTNÍ LIST: Chanteclair Aviváž Mořská sůl a květ lotosu 

 

ODDÍL 1: Identifikace látky/směsi a společnosti/podniku 

• Identifikátor produktu: 

o Obchodní název: Chanteclair Aviváž Mořská sůl a květ lotosu 
o Kód produktu: SL12221200C 

• Doporučené použití: 

o Aviváž na textilie. 

• Informace o dodavateli: 

o Název společnosti: Realchimica S.r.l. 

o Adresa: Via Monte Santo, 37, 20831 Seregno (MB), Itálie 

o Telefon: +39 036226851 

o Email: sds@gruppodesa.com 

• Nouzové telefonní číslo: 

o Toxikologické centrum Milán Niguarda: +39 02 66101029 

 

ODDÍL 2: Identifikace nebezpečnosti 

• Klasifikace směsi podle nařízení (ES) č. 1272/2008 (CLP): 

Směs není klasifikována jako nebezpečná. 

• Označení: 
o Piktogramy nebezpečnosti: Žádné. 

o Signální slovo: Žádné. 

o Pokyny pro bezpečné zacházení: Žádné. 

 

ODDÍL 3: Složení/informace o složkách 

• Složení: 

Tento produkt neobsahuje žádné nebezpečné látky, které by bylo nutné deklarovat 

podle nařízení CLP. 

 

ODDÍL 4: Pokyny pro první pomoc 

• Při zasažení očí: Opatrně vyplachujte oči velkým množstvím vody po dobu alespoň 

15 minut. V případě potřeby vyhledejte lékařskou pomoc. 

• Při kontaktu s kůží: Umyjte pokožku vodou a mýdlem. 

• Při požití: Nevyvolávejte zvracení. Ihned vyhledejte lékařskou pomoc. 

• Při vdechnutí: Zajistěte přístup na čerstvý vzduch. V případě potíží s dýcháním 

vyhledejte lékařskou pomoc. 

 



ODDÍL 5: Opatření pro hašení požáru 

• Vhodné hasicí prostředky: Oxid uhličitý, pěna, prášek, rozprášený vodní proud. 

• Specifická nebezpečí: Vyhněte se vdechování produktů hoření. 

 

ODDÍL 6: Opatření v případě náhodného úniku 

• Opatření na ochranu osob: Používejte vhodné ochranné prostředky. 

• Opatření na ochranu životního prostředí: Zabraňte úniku do kanalizace nebo 

vodních toků. 

• Metody čištění: Absorbujte pomocí absorpčních materiálů, jako je písek nebo piliny, 

a likvidujte podle místních předpisů. 

 

ODDÍL 7: Zacházení a skladování 

• Bezpečné zacházení: Zabraňte kontaktu s očima. 

• Podmínky skladování: Uchovávejte produkt v původním obalu na chladném a 

suchém místě, chráněném před přímým slunečním zářením. 

 

ODDÍL 8: Omezování expozice/osobní ochranné prostředky 

• Ochrana rukou: Není vyžadována při běžném používání. 

• Ochrana očí: Není vyžadována při běžném používání. 

• Ochrana dýchacích cest: Není vyžadována při běžném používání. 

 

ODDÍL 9: Fyzikální a chemické vlastnosti 

• Vzhled: Mléčná kapalina. 

• Barva: Bílá. 

• Vůně: Charakteristická. 
• pH: 2,5 - 3,5. 

• Hustota: 0,998 - 1,002 kg/l. 

• Rozpustnost: Plně rozpustný ve vodě. 

 

ODDÍL 10: Stabilita a reaktivita 

• Reaktivita: Produkt není reaktivní za běžných podmínek použití. 

• Chemická stabilita: Stabilní za normálních podmínek. 

• Podmínky, kterým je třeba zabránit: Žádné specifické. 



 

ODDÍL 11: Toxikologické informace 

• Akutní toxicita: Produkt není klasifikován jako nebezpečný. 

• Možné účinky: Nejsou známy žádné významné vedlejší účinky. 

 

ODDÍL 12: Ekologické informace 

• Biodegradabilita: Povrchově aktivní látky splňují požadavky nařízení (ES) č. 

648/2004. 

 

ODDÍL 13: Pokyny pro odstraňování 

• Likvidace produktu: Likvidujte v souladu s místními předpisy. 

• **Likvidace obalu 

:** Obaly recyklujte v souladu s platnými předpisy. 

 

ODDÍL 14: Informace pro přepravu 

• Klasifikace: Produkt není klasifikován jako nebezpečný pro přepravu. 

 

ODDÍL 15: Regulační informace 

• Dodržování předpisů: Produkt splňuje požadavky evropských předpisů o 

detergentech a chemických látkách. 

 

ODDÍL 16: Další informace 

• Datum revize: 11/08/2023. 

• Zdroje údajů: Nařízení (ES) č. 1272/2008 (CLP) a další příslušné předpisy. 

 


